
***ЗИМА 2012***

Хoтел BELMONT 3*- БАНСКО

Вид на соба 10.01 - 15.04.2012
Наем на студио / апартман без

исхрана
Студио за 2 лица 35 €
Апартман со една
спална за две лица 47 €

Апартман со две
спални за 4 лица 65 €

НАПОМЕНА

Цената се однесува за наем на студио / апартман без исхрана
Во цената е вклучено: ноќевање, бесплатно користење на интернет, бесплатен паркинг,
трансфер до ски лифтот во Банско и користење на креативно дизајниран затворен базен, лоби
бар ќе ви посака добредојде во секое време од денот ако сакате да се релаксирате, по скијање
или пешачење во планините.

Доплати и попусти:

 Доручек – 4 € за возрасни и 3 € за деца (6-12г) на ден / бесплатно за деца(0-6г),
 Вечера - 8 € за возрасни и 4 € за деца (6-12г) на ден / бесплатно за деца (0-6г),
 Појадок, ручек и вечера се сервира во ресторант на хотелот "Гранд Монтана", кој е на 10

метри од хотелот Белмонт. - Туристичка такса 1еур по ден за возрасни и деца.


